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Obsada sędziowska:

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów, zasadami ISSF oraz wszelkimi zasadami 
bezpieczeństwa

Pistolet sportowy 25m
Pistolet sportowy dynamiczny 25m

Karabin sportowy 50m
Karabin sportowy 100m

Strzelba gładkolufowa 50m
Strzelba gładkolufowa popper 20m

Pistolet centralnego zapłonu dynamiczny 25m

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Rezultatu zawodów w następujących konkurencjach:

Pistolet centralnego zapłonu 25m
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Obsada sędziowska:

Lp.
Klasa 

sędziowska
Nr licencji

1 II 10798/II/22

2 II 10795/II/22

3 II 10801/II/22

4 II

5 II 15448/III/22

6 III 15447/III/22
7 III 15443/III/22
8 II 10796/II/22

Kierownik sekcji kontroli broni i 
wyposażenia

Sędzia asystent

Nazwisko i Imię

RZESZUTEK Michał

KOZYRA Ryszard

WOJTAS Artur

STĘPIEŃ Piotr

KALEMBA Kamil

JANECZKO Jacek

Funkcja sędziowska

Sędzia Główny Zawodów

Przewosniczący Komisji RTS

Kierwonik biura obliczeń

Sędzia Główny Strzelań PKS

Sędzia asystent
Sędzia asystent

BOROWIEC Tomasz
LIPIŃSKI Wiesław

Przewodniczący komisji RTS
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Medaliści indywidualnie:
Medal
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ

RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec

Karabin sportowy 
100m

KOZYRA Ryszard OGNIOMISTRZ LOK Mielec
CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec

Karabin sportowy 
50m

CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

Pistolet sportowy 
dynamiczny 25m

LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec
WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław

Pistolet sportowy 
25m

WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Konkurencja Zawodnik Klub

CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec
RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec

Pistolet 
centralnego 

zapłonu 
dynamiczny 25m

RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec
FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec

Pistolet 
centralnego 
zapłonu 25m

FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg

KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg
LIPIŃSKI Wiesław
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BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ
ZŁOTO
SREBRO
BRĄZ

Strzelba 
gładkolufowa 
popper 20m

KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec
CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec
CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec

Klasyfikacja generalna
1. MIEJSCE
2. MIEJSCE
3. MIEJSCE

GIZA Aleksander
WALKOWICZ Zbigniew
CZACHOR Łukasz

OGNIOMISTRZ LOK Mielec
AMATOR Wrocław

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec

GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec
100m

Strzelba 
gładkolufowa 

50m WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław

Przewodniczący komisji RTS
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Pistolet centralnego zapłonu 25m

M-ce Wynik

1 97
2 96
3 96
4 93
5 93
6 92
7 91
8 87
9 84

10 83
11 81
12 65
13 64
14 62
15 51
16 48
17 45CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023

STRĄCZEK Izabela OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101134/02/2023
STRĄCZEK Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101135/02/2023

CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90206/02/2023
KIPA Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-67618/02/2023

PATEREK Sylwester OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-46768/03/2023
PUŁA Marek OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55844/02/2023

KOZYRA Ryszard OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-61455/02/2023
KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90208/02/2023

WOJDYŁO Andrzej OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-30422/02/2023
WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023

STANISZEWSKI Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55834/02/2023
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-73841/02/2023

RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55850/02/2023
LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5220/02/2023

FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-43709/02/2023
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg L-72685/01/2023

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Klasyfikacja indywidualna

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji
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17 45
18 41
19 39
20 33
21 28
22 27
23 0
24 -48
25 -92
26 -96
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK

ŚNIEŻEK Damian OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101136/02/2023

CIUPAK Krzysztof AMATOR Wrocław L-95150/01/2023
WESOŁOWSKI Waldemar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5210/02/2023

OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023
OSTROWSKA Krystyna

WYDRO Rafał TERYTORIALNI Kraków L-76294/01/2023
MISIAK Tomasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-72030/02/2023

CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023
KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023

L-55843/02/2023
L-55849/02/2023

Przewodniczący komisji RTS

LIPIŃSKI Oskar
OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec
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M-ce Wynik

1 87
2 86
3 84
4 83
5 79
6 76
7 75
8 70
9 68

10 66
11 63
12 62
13 56
14 53
15 29
16 28
17 26

L-79078/02/2023
L-101136/02/2023

KALEMBA Kamil
ŚNIEŻEK Damian

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

L-55834/02/2023
L-67618/02/2023

AMATOR Wrocław

L-74282/01/2023
L-90208/02/2023
L-5220/02/2023
L-73841/02/2023

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

AMATOR Wrocław

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

L-30422/02/2023
L-95150/01/2023

PATEREK Sylwester
STANISZEWSKI Grzegorz
KIPA Grzegorz
WOJDYŁO Andrzej
CIUPAK Krzysztof

WALKOWICZ Zbigniew
KRAKOWIAK Bogdan
LIPIŃSKI Wiesław
GIZA Aleksander
KOZYRA Ryszard

FLIS Mirosław
CZACHOR Łukasz
RZESZUTEK Michał
KIERZKOWSKI Piotr
WESOŁOWSKI Waldemar

Klasyfikacja indywidualna
Pistolet centralnego zapłonu dynamiczny 25m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

GROM Tarnobrzeg

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

L-43709/02/2023
L-90206/02/2023
L-55850/02/2023
L-72685/01/2023
L-5210/02/2023

L-61455/02/2023
L-46768/03/2023

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023
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17 26
18 20
19 20
20 10
21 7
22 0
23 0
24 -56
25 -74
26 -80
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK

STRĄCZEK Izabela OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101134/02/2023
LIPIŃSKI Oskar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55843/02/2023
OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

L-101136/02/2023
L-72030/02/2023

TERYTORIALNI Kraków

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

PUŁA Marek
STRĄCZEK Krzysztof

ŚNIEŻEK Damian
MISIAK Tomasz
CZACHOR Krzysztof
WYDRO Rafał

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023
L-76294/01/2023
L-55844/02/2023

L-101135/02/2023

Przewodniczący komisji RTS

L-55849/02/2023OSTROWSKA Krystyna
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M-ce Wynik

1 84
2 78
3 78
4 70
5 65
6 65
7 62
8 56
9 47

10 45
11 43
12 42
13 33
14 32
15 31
16 28
17 23

L-73841/02/2023
L-61455/02/2023
L-90208/02/2023
L-55850/02/2023
L-90207/02/2023
L-90206/02/2023
L-90210/03/2023

L-95150/01/2023
L-55834/02/2023
L-76294/01/2023
L-79078/02/2023

L-67618/02/2023
L-30422/02/2023
L-43709/02/2023

AMATOR Wrocław

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

KALEMBA Kamil

CZACHOR Łukasz
ZALEWSKI Michał
KIPA Grzegorz
WOJDYŁO Andrzej
FLIS Mirosław

GIZA Aleksander

TERYTORIALNI Kraków

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

GROM Tarnobrzeg

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

CIUPAK Krzysztof

KOZYRA Ryszard
KRAKOWIAK Bogdan
RZESZUTEK Michał
CZACHOR Krzysztof

LIPIŃSKI Wiesław

Mielec 24.06.2023
Klasyfikacja indywidualna
Pistolet sportowy 25m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

L-72685/01/2023
L-5220/02/2023

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 

WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023
KIERZKOWSKI Piotr

STANISZEWSKI Grzegorz
WYDRO Rafał
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17 23
18 23
19 23
20 22
21 15
22 8
23 -3
24 -18
25 -20
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

L-55844/02/2023
L-101136/02/2023

L-5210/02/2023

L-79078/02/2023
L-101134/02/2023OGNIOMISTRZ LOK Mielec

L-101135/02/2023OGNIOMISTRZ LOK Mielec

KALEMBA Kamil
STRĄCZEK Izabela

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

STRĄCZEK Krzysztof

Przewodniczący komisji RTS

OSTROWSKA Krystyna
LIPIŃSKI Oskar
OSTROWSKI Krzysztof

L-55849/02/2023
L-55843/02/2023
L-55851/02/2023

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

PUŁA Marek
ŚNIEŻEK Damian
WESOŁOWSKI Waldemar
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M-ce Wynik

1 84
2 78
3 78
4 70
5 65
6 65
7 62
8 56
9 47

10 45
11 43
12 42
13 33
14 32
15 31
16 28
17 23

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Klasyfikacja indywidualna
Pistolet sportowy dynamiczny 25m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg L-72685/01/2023
LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5220/02/2023
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-73841/02/2023
KOZYRA Ryszard OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-61455/02/2023
KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90208/02/2023
RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55850/02/2023
CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023
CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90206/02/2023
ZALEWSKI Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90210/03/2023
KIPA Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-67618/02/2023
WOJDYŁO Andrzej OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-30422/02/2023
FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-43709/02/2023
CIUPAK Krzysztof AMATOR Wrocław L-95150/01/2023
STANISZEWSKI Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55834/02/2023
WYDRO Rafał TERYTORIALNI Kraków L-76294/01/2023
KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023
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17 23
18 23
19 23
20 22
21 15
22 8
23 -3
24 -18
25 -20
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK

KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023
STRĄCZEK Izabela OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101134/02/2023

OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55844/02/2023
ŚNIEŻEK Damian OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101136/02/2023

OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5210/02/2023

OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023

Przewodniczący komisji RTS

OSTROWSKA Krystyna
LIPIŃSKI Oskar

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OGNIOMISTRZ LOK Mielec

WESOŁOWSKI Waldemar
L-55849/02/2023
L-55843/02/2023

STRĄCZEK Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101135/02/2023
PUŁA Marek
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M-ce Wynik

1 100
2 100
3 100
4 100
5 100
6 100
7 99
8 93
9 91

10 90
11 81
12 80
13 68
14 60
15 59
16 58
17 33

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Klasyfikacja indywidualna
Karabin sportowy 50m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90206/02/2023
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg L-72685/01/2023
KOZYRA Ryszard OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-61455/02/2023
RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55850/02/2023
ŚNIEŻEK Damian OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101136/02/2023
WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023
ZALEWSKI Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90210/03/2023
PUŁA Marek OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55844/02/2023
KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90208/02/2023
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-73841/02/2023
WOJDYŁO Andrzej OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-30422/02/2023
CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023
KIPA Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-67618/02/2023
FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-43709/02/2023
MISIAK Tomasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-72030/02/2023
WESOŁOWSKI Waldemar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5210/02/2023
KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023

8

17 33
18 30
19 0
20 -25
21 -38
22 -56
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK

L-5220/02/2023
LIPIŃSKI Oskar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55843/02/2023
OSTROWSKA Krystyna OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55849/02/2023

KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023
STANISZEWSKI Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55834/02/2023
LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec

OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023

Przewodniczący komisji RTS
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M-ce Wynik

1 96
2 95
3 92
4 90
5 82
6 78
7 69
8 43
9 34

10 30
11 24
12 22
13 7
14 0
15 -2
16 -20
17 -42

L-90206/02/2023
RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55850/02/2023
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-73841/02/2023

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Klasyfikacja indywidualna
Karabin sportowy 100m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

L-5210/02/2023

LIPIŃSKI Oskar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55843/02/2023
OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023

L-95150/01/2023
KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023
ŚNIEŻEK Damian OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101136/02/2023

WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg L-72685/01/2023
PUŁA Marek OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55844/02/2023

L-67618/02/2023
LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5220/02/2023
FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-43709/02/2023

STANISZEWSKI Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55834/02/2023
KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90208/02/2023

KIPA Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec

CIUPAK Krzysztof AMATOR Wrocław

CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec

WESOŁOWSKI Waldemar OGNIOMISTRZ LOK Mielec
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17 -42
18 -56
19 -57
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK

OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023
CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023

Przewodniczący komisji RTS

OSTROWSKA Krystyna OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55849/02/2023
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M-ce Wynik

1 46
2 42
3 42
4 41
5 34
6 31
7 24
8 22
9 20

10 18
11 16
12 7
13 7
14 6
15 6
16 0
17 0LIPIŃSKI Oskar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55843/02/2023

MISIAK Tomasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-72030/02/2023
STANISZEWSKI Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55834/02/2023
KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg L-72685/01/2023

FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-43709/02/2023
PATEREK Sylwester OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-46768/03/2023
RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55850/02/2023

KIPA Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-67618/02/2023
ŚNIEŻEK Damian OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101136/02/2023
ZALEWSKI Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90210/03/2023

CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90206/02/2023
KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023
PUŁA Marek OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55844/02/2023

GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-73841/02/2023
WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023
CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
Mielec 24.06.2023

Klasyfikacja indywidualna
Strzelba gładkolufowa 50m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90208/02/2023
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17 0
18 0
19 0
20 0
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK
Przewodniczący komisji RTS

OSTROWSKA Krystyna OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55849/02/2023

LIPIŃSKI Oskar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55843/02/2023
LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5220/02/2023
OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023
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M-ce Wynik

1 80
2 60
3 60
4 60
5 40
6 40
7 40
8 20
9 20

10 20
11 20
12 20
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023

LIPIŃSKI Oskar OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55843/02/2023
LIPIŃSKI Wiesław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-5220/02/2023
OSTROWSKA Krystyna OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55849/02/2023

PUŁA Marek OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55844/02/2023
ŚNIEŻEK Damian OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-101136/02/2023
KOZYRA Ryszard OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-61455/02/2023

KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg L-72685/01/2023
KIPA Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-67618/02/2023
PATEREK Sylwester OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-46768/03/2023

FLIS Mirosław OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-43709/02/2023
GIZA Aleksander OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-73841/02/2023
WALKOWICZ Zbigniew AMATOR Wrocław L-74282/01/2023

CZACHOR Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90207/02/2023
CZACHOR Łukasz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90206/02/2023
KRAKOWIAK Bogdan OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-90208/02/2023

Mielec 24.06.2023
Klasyfikacja indywidualna
Strzelba gładkolufowa popper 20m

Nazwisko i Imię Klub Nr Licencji

KALEMBA Kamil OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-79078/02/2023

II Runda Wojewódzkich Zawodów KSiKB OGNIOMISTRZ LOK Mielec 
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17 0
18 0
19 0
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PK
Przewodniczący komisji RTS

OSTROWSKI Krzysztof OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55851/02/2023
RZESZUTEK Michał OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55850/02/2023
STANISZEWSKI Grzegorz OGNIOMISTRZ LOK Mielec L-55834/02/2023
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